
UCHWAŁA NR XVI/200/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Zawoja” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. Z 2024  r., poz. 1465 z późniejszymi zmianami ) w związku z § 1 załącznika Nr 3 do Statutu Gminy 
Zawoja - Regulamin honorowania szczególnych zasług poniesionych na rzecz mieszkańców Gminy Zawoja 
stanowiącego Załącznik do Uchwały NR XXIX/321/2021 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 21 września 
2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Zawoja, Rada Gminy Zawoja, po rozpatrzeniu przez Kapitułę 
Honorowych Tytułów Gminy Zawoja wniosku o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Zawoja ”  uchwala co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Gminy Zawoja”: Pani Małgorzacie Mętel. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Gminy Zawoja. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08A8ED3-9214-4A7D-A25F-58016F092530. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pani Małgorzata Mętel przez całe życie zawodowe  jest  mocno  zaangażowana  w swoją  pracę związaną ze 
społecznością szkolną i lokalną. To wieloletni Dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego  w Skawicy. 
Przyświeca jej życiowe motto „Nie tylko kształtować umysły młodych ludzi, ale przede wszystkim  
wychowywać  ich  na  światłych,  mądrych  i aktywnych  ludzi, którzy  w przyszłości  będą  chlubą ojczyny”. 
Posiada  odpowiednie kwalifikacje i cechy doskonałego menadżera oraz umiejętnie wdraża innowacyjne 
metody nauczania. Życzliwa, zawsze uśmiechnięta, lubiana  przez  dzieci  i młodzież, szanowana przez  
dorosłych. Troszczy się o szkołę i stara się zapewnić jak najlepsze warunki, mając na uwadze dobro i równe 
możliwości każdego dziecka. Jest człowiekiem o wielkim sercu. 

 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Jerzy  Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08A8ED3-9214-4A7D-A25F-58016F092530. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/200/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-08-28T08:29:00+0200




